2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2015

№ 1979
О внесении изменений в постановление администрации

МО «Город Гатчина» от 11.12.2013 года №1746

«Об утверждении Порядка  определения объемов и

условий предоставления субсидий на иные цели

муниципальным  бюджетным учреждениям

МО «Город Гатчина»

В соответствии с решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26.11.2014 года № 73  «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (с изменениями от 25.03.2015 №14, от 29.04.2015 №23), руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение «Порядок определения объемов и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям МО «Город Гатчина» к постановлению администрации МО «Город Гатчина» от 11.12.2013 года №1746 «Об утверждении Порядка определения объемов и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям МО «Город Гатчина» (с изменениями от 01.07.2014 года №2389) внести следующие изменения:

пункт 3 после абзаца 12 дополнить абзацем:

«- расходы на деятельность по организации и проведению временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»;

1.2. пункт 4 после абзаца 6 дополнить абзацем:

«- трехстороннего договора о совместной деятельности по организации и проведению временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникающие с 01 мая 2015 года, и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике Носкова И.В.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района
Е.В. Любушкина

Гриб А.М.

90322